Capitólio
P R E F E I T U R A

Ofício 153/2022. Capitólio, 24 de Fevereiro de 2022.

Prezado Senhor:

Atendendo ao OFÍCIO n° 015/2022, pedindo informações - pequeno

trecho sem pavimentação asfáltica, encaminhado por esta Casa Legislativa,

servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos:

O trecho mencionado no ofício, trata-se de uma extensão da calçada do

imóvel, e não parte da via pública, sendo assim, ela é de responsabilidade do

proprietário.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO GE LDO DA SILVA

Prefeito do Município de Capitólio

Ao Senhor

GABRIEL SANSONI DA MATA

Vereador do Município

CAPITOLIO - Minas Gerais

GABINETE DO PREFEITO

El prefeitura@capitolio.mg.gov.br Q
Rua Monsenhor Mário da Silveira,

no Centro Capitólio/ MG -

37930000

) (37) 3373-0300 g> www.capitolio.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO

tktenciosamente,

RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300
Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

Oficio CMC n° 015/2022

Exmo. Prefeito do Município de Capitólio
Cristiano Geraldo da Silva

Capitólio, 05 de Janeiro de 2022

Objeto: Pedido de Informações — Pequeno trecho sem pavimentação asfáltica

Gabriel Sansoni da Mata, vereador, vem mui respeitosamente

através deste, solicitar à Vossa Excelência pedido de informações referente à um pequeno

trecho sem pavimentação asfáltica na Rua Arcemino Rodrigues da Cunha, próximo ao

número 670.

Fui procurado por comerciantes locais que relatam que o

pequeno trecho sem pavimentação asfáltica seria de responsabilidade do município.

Dessa forma peço esclarecimento se de fato é responsabilidade do poder público ou do

proprietário do imóvel. Em anexo foto do local.

Na ocasião, reitera a V. Exa. os protestos de alta estima e

distinta consideração. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

,protestos de elevada estima e . nside ção

( --- il

V
Gabriel Sansoni da Mata

ador do Município de Capitólio

Excelentíssimo Senhor
Cristiano Geraldo da Silva
Prefeito do Município de Capitólio

MUNICÍPIO DE CAPITÓLIO 001/001
PREFEITURA MUNICIPAL CAPITÓLIO Opção: 4081

Sistema Integrado de Gestão Municipal

RECIBO DE ABERTURA DE PROCESSO

SETOR SETOR DE PROTOCOLO CENTRAL

PROCESSO  PRC-00024/22 Entrada em 05/01/2022 às 14:32h

INTERESSADO  CAMARA MUNICIPAL DE CAPITOLIO

CPF/CNPJ: 38.520.680/0001-47 Identidade:

Cargo: Inscrição Municipal:

Órgão Lotação: Matrícula:

Endereço: Rua MONSENHOR MARIO DA SILVEIRA, 300

Bairro: CENTRO CEP: 37.930-000

Cidade: CAPITÓLIO UF: MG

Telefone: (37)3373-1378

Email:

ASSUNTO  RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

DETALHAMENTO • RECEBIMENTO DE OFICIO N°015/2022 PEDINDO

INFORMAÇÕES - PEQUENO TRECHO SEM PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA

Previsao de Resposta: 15/01/2022

Setor de Protocolo - Fone Contato: (37) 3373 - 0300.

As informações sobre o andamento do processo, sã serão prestadas mediante este recibo.

Assinatura do Respo Pelo Setor Assinatura do Interessado